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DET LJUVA PROVENCE

Från: 01.04.2025
Till: 07.04.2025
Tisdag – Måndag
7 dagar

Hotel Belesso / Fontvieille (3 nätter i Rhônedalen)
Byggt på ett före detta stenbrott, är detta hotell med 38 rum en unik miljö. Den 7000 m² stora
parken, helt dold från utsidan, avslöjar en stor pool omgiven av flera meter höga stenmurar (från
medeltiden). Hotel Belesso är ett familjehotell som strävar efter att respektera den lokala historien
och dess värderingar, för att på bästa sätt förbättra de naturliga och lokala resurserna som omger
oss.

 

Hotellinfo på kommande (3 nätter i Nice)

 

Resans pris
från Österbotten
1995 € / person
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från Helsingfors
1905 € / person

Enkelrumstillägg
250 €

I priset ingår

Finnairs reguljärflyg och flygskatter
Incheckat bagage 23 kg + handbagage 8 kg
Logi i delat dubbelrum
6 frukost,  5 middag
Vinprovning
Inträden enligt programmet
Bussresa i luftkonditionerad turistbuss
Svenskspråkig guide dag 2-7

I priset från Österbotten ingår anslutningsbussen till Vasa flygfält tur-retur.

I priset ingår inte

Måltidsdrycker
Ev. extra inträden
Reseförsäkring

Bra att veta

Giltigt pass eller EU-identitetskort behövs
Valuta under hela resan är EURO
Se över ditt försäkringsskydd

Dagsprogram
Dag 1
Hemorten – Nice
Finnairs reguljärflyg från Vasa avgår kl. 14.00, vidare från Helsingfors kl. 16.35 med ankomst till Nice
18:55. Kort transfer till närbeläget hotell, logi med halvpension för en natt.

Dag 2
Nice – St Remy – Fontvieille
Efter frukost tar vi genast sikte på Rhônedalen, körtid ca 3h. Den charmiga staden St-Remy-de-
Provence är dagens höjdpunkt, här besöker den provensalska marknaden och har tid för lunch.
Denna lilla stad på sidan av Alpilles-bergen, kantad av plataner, med sina gator, fontäner, små
butiker och konstgallerier, pulserar av autentiskt provensalskt liv.
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På eftermiddagen bekantar vi oss med klostret Monastère de St Paul de Mausolée, där Van Gogh
botade sin depression under ett år och från vars trädgård kommer t.ex. de berömda målningarna
med iris-tema.

Provence kännetecknas också av knotiga hundraåriga olivträd. Vi kommer att besöka en olivkvarn
som producerar 100% naturlig Baux de Provence AOC olivolja, som vi även får provsmaka.

Vi checkar in för tre nätter med halvpension på samma hotell i Fontvieille. Härifrån har vi korta
avstånd till besöksmålen i Rhônedalen.

Dag 3
Avignon, Orange & Chateauneuf-du-Pape
På förmiddagen kör vi till staden Avignon som ligger längs floden Rhône. Avignon är känt för sina
sommarteaterfestivaler, Palais des Papes och den berömda franska sången “sur le Pont
d´Avignon…”. Dagens Avignon är inte bara vacker, utan också mysig med många torg och historiska
byggnader. Långa kulturella traditioner är närvarande och påtagliga.

Vi bekantar oss med påvarnas palats, som är den viktigaste attraktionen i Avignon. Påvarna bodde i
detta karga fästningsliknande palats åren 1309-1403. Du kan besöka sovavdelningarna och se det
dekorativa taket i påvens sovrum, fantastiska väggmönster med fågeltema och autentiska
gobelintabelänger.

Vi fortsätter till i Orange från Romarrikets tid. Orange grundades år 35 f.Kr. Staden har den bäst
bevarade romerska teatern i Europa och den magnifika Triumfbågen, som båda byggdes under
kejsar Augustus regeringstid. Triumfbågen, teatern och dess omgivningar tillhör Unescos
världsarvslista. Under ett längre lunchuppehåll hinner den som så önskar besöka den romerska
teatern på egen hand.

Vinodlingskulturen i Chateauneuf-du-Pape är nära besläktad med påvarnas vistelse i Avignon,
påven Clement V sägs ha varit en stor vinälskare och främjat vinodling i detta område med sin
hobby. I regionen Chateauneuf växer vinstockarna på stenig jord och de drar även nytta av den på
natten av värmen som stenarna samlar på sig under dagen, vilket också ger vinet en unik nyans.
Naturligtvis besöker vi en lokal vingård för att smaka på Châteauneuf-du-Pape-viner.

Dag 4
Arles & Camargue
Efter frukost tar vi bussen till staden Arles. Arles är känt för sin stora samling av romerska
monument, amfiteatern, obelisken och den äldsta av dem är från före vår tideräknings början.

Det finns vackra små butiker i Arles där du kan ta hem färgglada “indiennes”-tyger som är typiska
för Provence, doftande lavendelpåsar och högkvalitativ keramik.

Från Arles går resan vidare till hjärtat av provinsen La Camargue, där ett starkt spanskt inflytande
märks i kulturen och vars flora och fauna är unik i Europa. Guiden berättar om regionens
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traditioner, historia, industri och dess unika natur. La Camargue är känt för sina blåröda skimrande
saltpooler, områdets risplantager i träskmarker, sina vilda galopperande vita hästar och sina svarta
långhornade tjurar.

Innan vi återvänder till hotellet besöker vi den historiska lilla staden Aigues-Mortes, varifrån kung
Ludvig IX den helige gav sig ut på ett korståg i mitten av 1200-talet. Nuförtiden ser staden ungefär
likadan ut som den gjorde. under medeltiden, och det anses vara en av de renaste städerna som
representerar medeltida militärarkitektur med sina utmärkt bevarade stadsmurar. Bekantskapstur i
stadens vackra medeltida centrum.

Dag 5
Fontvieille – Småbyarna i Provence – Nice
Ett gammalt ordspråk från Luberon säger “En dag utan vin är en dag utan sol”
Vi kommer att ta en rundtur i Luberon naturpark, se vackra små byar, lära oss om regionens
hantverkstraditioner och smaka på deras lokala produkter. Under eftermiddagen fortsätter vi
tillbaka till Nice. Gemensam middag på hotellet.

Dag 6
Nice & Monaco
Vi vaknar upp i Nice, Franska Rivierans huvudstad. Promenade de Anglais är den breda
strandpromenaden som välver sig i bukten. Nära Place Massena, en naturlig centralpark med en
fontän, finns de moderna gågatorna med affärer och restauranger. Uteserveringar finns överallt.
Dagens program blir en tur till Monaco.

Detta berömda furstendöme ligger på en 65 meter hög stenig udde, öster om Nice. I Monaco får vi
under ledning av vår guide bekanta oss med den gamla staden Monaco Ville, som är landets
administrativa centrum. Det finns till exempel Prinsens palats, det världsberömda sjöfartsmuseet
och Monaco-katedralen där prinsessan Grace och prins Rainier ligger begravda. Under rundturen
ser vi också Monte Carlo med casinot.

Kvällen fri för egna strövtåg i Nice. Man tar sig smidigt till och från hotellet med spårvagn.

Dag 7
Nice – Hemorten
Efter frukost kör bussen till flygplatsen. Finnairs reguljärflyg avgår kl. 10.40 med ankomst till
Helsingfors kl. 15.00. Vidare till Vasa kl. 16.10, ankomst kl. 17.10.
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Följ med oss på en resa till färgstarka Provence i södra Frankrike. Bekväma flygtider med
Finnair tur-retur till Nice, Oravais Trafiks buss på rundresan!

Vi låter oss imponeras av anrika Avignon med sitt mäktiga påvepalats, kända vinodlingar i Chateauneuf-
du-Pape samt vidare in i det vilda Camargue – ett landskap mest känt för sina hästar och viner.
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